pro populo applicare.

XI. Insigne tantum Cardinalis domui episcopali, cathedrali

jedi, aliisque templis, piisve de more locis et actis Curise

apponatur.

XII. Solium in diœcesi et nomen in canone Cardinali uni

competit.

XIII. Cardinalis, etiam absens, facultate pollet per universam

diœcesim largieudse indulgentise dierum biscentum.

XIV. Uni Cardinali, quo tempore in diœcesi commoratur, jus

est pontificalia in eadem peragendi aut permittendi.

XV. Bénéficia Capitulorum sive cathedralium sive collegia-

lium et bénéficia parochialia Saiictse Sedi non reservata,

nequeunt a Suffraganeo, servatis servandis, conferri absque

Episcopi Cardinalis consensu.

XVI Cardinalis jus est vigilandi diœcesim, et, si opportunum

duxerit, etiam lustrandi, ne quid ildes aut ecclesiastica disciplina

détriment! patiatur.

XVII. Potest in sua diœcesi Cardinalis matrimoniis assistere

et reliqua sacramenta ministrare omnia. Candidat! tamen ad

tonsuram et ad ordines doctrinse periculo subjiciantur et pro-
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bentur a Suffraganeo ; cui ceterum non licet ordines conferre,

aut confereudos alii committere absque venia Cardinalis.

XVIII. Synodus haberi nequit sine consensu Cardinalis;

ejusque nomine convocanda est. Synodi autem décréta antequani

promulgentur, Cardinalicognoscenda deferentur, ejusque nomine

promulgari debent.

XIX. Bénéficia etiam parochialia in diœcesi ne uniantur, divi-

dantur, dismembrentur, iuaudito Cardinali.

XX. Idem Cardinalis audiri débet, antequam Semiuariirector,

professores, œconomus nominentur.

XXI. Vita functo Suffraganeo vel renuntiante vel ad aliam

diœcesim translato, Cardinalis per vicarium diœcesis adraini-

strationi providebit, donec a Sancta Sede nominetur successor.

XXII. Vita functo Cardinali eadem debentur justa funebria

quse Cardinali Episcopo residenti.

Igitur queecumque his Litteris décréta, declarata, sancita

sunt ab omnibus ad quos pertinet servari volumus ac man-

damus, eaque rata, valida, Arma in omnes partes esse ac fore

decernimus, ^ontrariis non obstantibus quibuslibet, etiam spe-

cialissima mentione dignis. Cardinales autem qui modo Subur-

bicariis diœcesibus prassunt, eas regere pergant, ut ante, nisi

velint ac pétant praesenti Constitutioni se accommodare.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis

Dominicae millesimo nongentesimo decimo, die 15 aprilis, Pon-

tificatus Nostri anno septimo.

A, Card. Agliardi,

S. R. E. Cancellarius.

C. Card. De Lai,